ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

CESAR
septiembre - 2019

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO:
10,000| 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
AGUACHICA CARAMELO E&P VMM 1
DONAMARIA  CONVENIOS DE LEBRIJA
EXPLOTACION
MONO ARANA  E&P VMM 2
OSO PARDO E&P SANTA ISABEL
PIMIENTO CONTRATQS DE FORTUNA
ASOCIACION
TOPOSI E&P VMM 1
TOTUMAL CONTRATOS DE FORTUNA
ASOCIACION
Total
ASTREA ARJONA CHIMICHAGUA
Total
CHIRIGUANA CAPORO E&E LA LOMA
Total
EL PASO COMPAE CONTRATOS DE MARACAS

Total

ASOCIACION

Tipo
Hdrc
006G

OO0 ® OO

O

MUNICIPIO
PRODUCTOR

2019| [TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
CESAR| |PESOS/US$: $3.399,46 COCORNA 7580%
TELLO 14,500
30 %
septiembre| [pORCENTAJEDE  ASOCIACION CARNICERIAS it
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Tipo Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
Dia Dia USD/Kpc
B 42.282 247,26 17,31 1,12 5,3903 6,4000 3.206.645
B 247 8,22 0,58 0,04 53,7647 20,0000 582.943
QB 7.068 41,33 2,89 0,19 4,7234 6,4000 469.706
B 12.371 412,37 28,87 1,87 50,0550 8,0000 10.890.593
QB 5.172 30,25 2,12 0,14 4,2182 6,4000 306.949
B 4.142 138,05 9,66 0,63 51,9000 8,0000 3.780.356
B 5 0,18 0,01 0,00 55,2122 8,0000 5.244
B 93.331 545,80 38,21 2,48 5,3841 6,4000 7.070.110
B 152 5,05 0,35 0,02 53,0875 14,5000 256.394
1.428,51 100,00 26.568.939
B 86.500 505,85 100,00 2,30 3,1605 6,4000 3.846.447
505,85 100,00 3.846.447
B 2.023 11,83 100,00 0,05 6,2098 4,8000 132.565
11,83 100,00 132.565
B 3.744 21,89 98,63 0,10 3,2451 6,4000 170.920
QB 52 0,30 1,37 0,00 3,2451 6,4000 2.373
22,20 100,00 173.293

1.973.536
358.774

289.081
6.702.639
188.913
2.326.628
3.227

4.351.315
157.798

16.351.911
2.367.304
2.367.304

81.588
81.588
105.193
1.461
106.654

PUERTOS

450.451
81.888

65.981
1.529.846
43.118
531.042
737

993.167
36.017

3.732.248
540.326
540.326

18.622
18.622
24.010

333
24.343
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
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Departamento:

Periodo:

CESAR
septiembre - 2019

GAMARRA

LA JAGUA
IBIRICO

RIO DE ORO

SAN ALBERTO

SAN MARTIN

Total

La Estancia
TOPOSI

Total

CAPORO

Total

CHUIRA

LOS ANGELES

PIMIENTO
QUERUBIN
TOTUMAL
TRONOS

Total
SANTA LUCIA

Total
ACORDIONERO

CARONTE

SAN ROQUE

TISQUIRAMA

ZOE
Total
Total

E&P
E&P

E&E

E&P

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONTRATOS DE
ASOCIACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONTRATOS DE
ASOCIACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

E&P

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

E&P

VMM 1
VMM 1

LA LOMA

MIDAS
TISQUIRAMA B

FORTUNA

TISQUIRAMA B

FORTUNA

TISQUIRAMA B

TISQUIRAMA-A

MIDAS

TISQUIRAMA-C

TISQUIRAMA-C

TISQUIRAMA-C

MIDAS

44.659
1.258

8.681

6.331
16.200

19

2.527

531

311

7.608

38.198
385.737
57.211
664

19.753
2.460
41.920
29.155
17.377
37.344
78

261,16
7,36
268,52
50,77
50,77
211,04
540,01

0,64

84,24

17,70

10,37

864,00
253,61

253,61
223,38
12.857,92
1.907,02
22,12

115,51
82,00
1.397,33
170,49
579,24
1.244,78
2,61
18.602,41
22.007,69

97,26
2,74
100,00
100,00
100,00
24,43
62,50

0,07

9,75

2,05

1,20

100,00
100,00

100,00
1,20
69,12
10,25
0,12

0,62
0,44
7,51
0,92
3,11
6,69
0,01

100,00

1,19
0,03

0,23

0,96
2,45

0,00

0,38

0,08

0,05

1,15

1,02
58,42
8,67
0,10

0,52
0,37
6,35
0,77
2,63
5,66
0,01

100,00

5,3787
5,3841

6,2098

48,1051
47,6096

55,2122

48,0418

53,0875

47,2198

48,6115

4,7234
51,1982
51,1982
46,9961

4,6659
49,4741
49,4741

4,6659
50,9952
50,9952
47,2198

6,4000
6,4000

4,8000

8,0000
20,0000

8,0000

6,0000

14,5000

20,0000

20,0000

6,4000
8,9765
6,7324
6,0000

20,0000
20,0000
8,0000
20,0000
20,0000
8,0000
8,0000

3.379.670
95.300
3.474.970
568.837
568.837
5.356.301
33.911.917

18.605

1.601.543

898.538

645.996

42.432.901
16.261.687

16.261.687
2.607.177
400.264.069
44.523.916
422.486

4.161.830
5.495.868
37.461.099
6.142.792
40.015.861
34.397.559
66.724
575.559.382
669.019.021

2.080.025
58.653
2.138.678
350.092
350.092
3.296.547
20.871.163

11.450

985.673

553.007

397.580

26.115.420
10.008.290

10.008.290
1.493.706
229.319.649
25.508.682
242.051

2.384.399
3.148.698
21.462.246
3.519.334
22.925.923
19.707.080
38.227
329.749.996
387.269.932

474.756
13.387
488.143
79.907
79.907
752.422
4.763.746

2.614

224.975

126.221

90.746

5.960.724
2.284.346

2.284.346
356.599
54.746.410
6.089.791
57.786

569.237
751.701
5.123.769
840.185
5.473.199
4.704.751
9.126
78.722.555
91.851.213



Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: CESAR
Periodo: septiembre - 2019

TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO CESAR 669.019.021 0 669.019.021
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  AGUACHICA 16.351.911 0 16.351.911 Jhon Fernando Escobar Martinez
MUNICIPIO PRODUCTOR  ASTREA 2.367.304 0 2.367.304
MUNICIPIO PRODUCTOR  CHIRIGUANA 81.588 0 81.588 VlcepreSIdente d_e,ope_ra0|°nes’ Regallas y
Participaciones (E)
MUNICIPIO PRODUCTOR EL PASO 106.654 0 106.654
MUNICIPIO PRODUCTOR GAMARRA 2.138.678 0 2.138.678
MUNICIPIO PRODUCTOR LA JAGUA IBIRICO 350.092 0 350.092
MUNICIPIO PRODUCTOR  RIO DE ORO 26.115.420 0 26.115.420
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN ALBERTO 10.008.290 0 10.008.290
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN MARTIN 329.749.996 0 329.749.996
PUERTOS PUERTOS 91.851.213 0 91.851.213
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: CESAR

Periodo: septiembre - 2019

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

MUNICIPIO
PRODUCTOR

184.249

184.249
1.280.784
1.691.328
1.890.416

12.314.697
17.177.225
17.361.474

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2019| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: CESAR| |PESOS/USS: $3.399,46 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%] 56.95% 8% No. DIAS MES: 30 TELLO 14,5%(,:
20000 3L.72%| 6028%| 8%
soo00l o7l ol ol [MES septiembre| [pORCENTAJE DE | ASOCIACION CARNICERIAS e
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
1100,000] 19.17%| 72.83%| &% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
AGUACHICA DONA MARIA  CONVENIOS DE  LEBRIJA o B 247 8,22 100,00 086 53,7647 12,0000 429.914
EXPLOTACION
Total 8,22 100,00 429.914
SANMARTIN  SAN ROQUE CONVENIOSDE TISQURAMA-C G QB 19.753 11551 12,19 12,09 46659 12,0000 2.988.496
EXPLOTACION o B 2.460 82,00 8,66 858 494741 12,0000 3.946.432
TISQURAMA  CONVENIOS DE TISQUIRAMA-C G QB 29.155 170,49 1800 17,84 46659 12,0000 4.410.971
EXPLOTACION o B 17.377 579,24 61,15 60,62 50,9952 12,0000 28.734.292
Total 947,25 100,00 40.080.192
Total Total 955,47 100,00 40.510.106
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO CESAR 40.510.106 0 40.510.106
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  AGUACHICA 184.249 0 184.249 Jhon Fernando Escobar Martinez
MUNICIPIO PRODUCTOR | SAN MARTIN 17.177.225 0 17.177.225

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)



